
Samostatně stojící vila na prodej v San Pedro de
Alcántara, Marbella, Španělsko

1 480 000 €

Reference: R4830925  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 600m  Build Size: 300m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

Krásný rus6kální, pevně postavený dům na mořské straně San Pedro de Alcantara. Dům se skládá ze vstupní čás6 s
otevřenou moderní kuchyní, obývacího pokoje s jídelnou a vstupem na vyvýšenou terasu s krásným výhledem do
zeleně. V tomto vstupním prostoru se nachází ložnice s koupelnou, jeden apartmán. V horní čás6 jsou další 3 ložnice se
2 koupelnami. V přízemí jsou další 2 ložnice a 1 koupelna. Dále je zde další obývací pokoj a komora. Kolem domu jsou 2
přístřešky pro auta, vyhřívaný bazén a krásná, udržovaná zahrada. Díky umístění na západní straně je dům velmi světlý
a slunný. Ideální rodinný dům nebo k celoročnímu pronájmu. Pláž nebo centrum San Pedra jsou vzdáleny jen několik
minut chůze.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Wifi 
Suterén 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Země 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Částečně namontováno 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Zakryté 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella, Španělsko
	1 480 000 €
	Costa del Sol, San Pedro de Alcántara
	Features:


